
 

- EXTRATO DE CONTRATOS - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2025
- CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira

Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Quinta-feira, 20 de março de 2025 - Edição nº 567

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: F50F83CBD2-888409EA56-3032132F19-208EB6ABEC | Edição: 567

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



_____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 

   
  

 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

EXTRATO DE CONTRATOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2025 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e figura neste ato como coparticipante o 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 
11.318.543/0001-78 com sede na Av. Sete de Setembro, nº 167, Centro, na cidade de Tremedal – BA.  
OBJETO: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de saúde através 
de plantão médico, plantão de enfermeiro, plantão de técnico de enfermagem, serviços de 
ultrassonografia, especialistas, dentre outros, para atendimento aos usuários do Sistema Único de 
Saúde (SUS), da rede pública de saúde do Município de Tremedal/Bahia.     
CONTRATADAS:  Contrato Nº 124/2025: ADRIEL AMARAL SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 48.851.835/0001-81, no valor de R$ 100,00 (cento   reais) por ultrassom, referente ao item 7.  
Contrato Nº 125/2025: CARDIODOCS CLINICA CARDIOLOGICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
55.029.614/0001-98, no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) por consulta, referente ao item 
11             
Contrato Nº 126/2025:  MARTINS - SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
28.163.268/0001-63, no valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) por consulta, referente ao item 
10       
Contrato Nº 127/2025:  MEGO - MEDICINA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 33.358.262/0001-81, no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) por 
consulta, referente ao item 09   
Nº 128/2025: WILLIAM DOS SANTOS FERRAZ, inscrita no CNPJ sob o nº 01.189.623/0001-17, no valor 
de R$ 100,00 (cem reais) por ultrassom, referente ao item 7. 
Nº 129/2025: VIVALDO TIBO LARANJEIRAS, inscrita no CNPJ sob o nº 29.786.603/0001-42, no valor 
global de R$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil reais), referente ao item 16.     
Nº 130/2025: CLINVITA - SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.089.261/0001-50, no 
valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente ao item 01.                  
Nº 131/2025: LANTUS SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.786.603/0001-42, no 
valor de R$ 108,33 (cento e oito reais e trinta e três centavos), referente ao item 13 
Nº 132/2025: RAFAEL FERREIRA FELIX SERVICOS MEDICO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
58.955.070/0001-83, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente ao item 01 
Nº 133/2025: GN SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.955.125/0001-85, no valor 
de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) por consulta, referente ao item   
Nº 134/2025: MEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.480.417/0001-09, no 
valor global de R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), referente ao item 04             
DATA DE ASSINATURA: 07/02/2025 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Orgao: 36000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA 
Ação: 10.302.0018 : 2033 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE 
339039:1500.1002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
Ação: 10.122.0018 : 2036 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE 
339039:1500.1002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
Ação: 10.301.0018 : 2037 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO 
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
Ação: 10.301.0018 : 2034 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF 
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
Ação: 10.301.0018 : 2032 - MANUTENÇÃO DO CAPS 
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Quinta-feira
20 de março de 2025
Edição nº 567

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: F50F83CBD2-888409EA56-3032132F19-208EB6ABEC | Edição: 567

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-03-20T17:04:33-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




